2022/4/22 关于2021年省高等职业教育教学质量与教学改革工程项目实践教学示范基地和精品在线开放课程项目拟认定名单的公示_广东省教育厅网站

edu.gd.gov.cn/zwgknew/gsgg/content/post_3817301.html 1/2

首页 教育资讯 政务公开 政务服务 网上信访 专题专栏 请输入您想查询的内容

 无障碍

  首页 > 政务公开 > 公示公告

关于2021年省高等职业教育教学质量与教学改革工程项目实践教学示范基地和精品在线
开放课程项目拟认定名单的公示

　　根据《广东省教育厅关于组织开展2021年省高等职业教育教学质量与教学改革工程项目申报和认定工作的通知》（粤教职函〔2021〕41号），经学校

推荐、专家评审等程序，拟认定省高职教育实践教学示范基地70个，拟认定省高职教育精品在线开放课程96门。现予以公示。

　　公示期自2022年2月21日至2月25日，共5天。公示期内，如持有异议，请以书面形式向省教育厅反映，并提供清晰线索。以单位名义反映的应加盖公

章，并提供联系人姓名及联系方式；以个人名义反映的应提供本人真实姓名、身份证号和联系方式。对于反映问题不具体、线索不清晰、署名签章不完备不

真实的，不予受理。

　　联系电话：020-37629455、37626936，联系地址：广州市东风东路723号省教育厅职终处。

 微信

【打印】 【 小  中  大 】 分享到：时间：2022-02-21 15:46:38  资料来源：本网

http://edu.gd.gov.cn/
http://edu.gd.gov.cn/jyzxnew/index.html
http://edu.gd.gov.cn/zwgknew/index.html
http://www.gdzwfw.gov.cn/portal/branch-hall?orgCode=006940116
http://xf.gdedu.gov.cn/web/notice.jsp
http://edu.gd.gov.cn/ztzlnew/index.html
http://edu.gd.gov.cn/
http://edu.gd.gov.cn/
http://edu.gd.gov.cn/zwgknew
http://edu.gd.gov.cn/zwgknew/gsgg
javascript:;
https://service.weibo.com/share/share.php?url=http%3A%2F%2Fedu.gd.gov.cn%2Fzwgknew%2Fgsgg%2Fcontent%2Fpost_3817301.html&title=%E5%85%B3%E4%BA%8E2021%E5%B9%B4%E7%9C%81%E9%AB%98%E7%AD%89%E8%81%8C%E4%B8%9A%E6%95%99%E8%82%B2%E6%95%99%E5%AD%A6%E8%B4%A8%E9%87%8F%E4%B8%8E%E6%95%99%E5%AD%A6%E6%94%B9%E9%9D%A9%E5%B7%A5%E7%A8%8B%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E5%AE%9E%E8%B7%B5%E6%95%99%E5%AD%A6%E7%A4%BA%E8%8C%83%E5%9F%BA%E5%9C%B0%E5%92%8C%E7%B2%BE%E5%93%81%E5%9C%A8%E7%BA%BF%E5%BC%80%E6%94%BE%E8%AF%BE%E7%A8%8B%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E6%8B%9F%E8%AE%A4%E5%AE%9A%E5%90%8D%E5%8D%95%E7%9A%84%E5%85%AC%E7%A4%BA_%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E6%95%99%E8%82%B2%E5%8E%85%E7%BD%91%E7%AB%99&pic=http%3A%2F%2Fedu.gd.gov.cn%2Fpublic%2Ftop_wechat.png&appkey=
http://connect.qq.com/widget/shareqq/index.html?url=http%3A%2F%2Fedu.gd.gov.cn%2Fzwgknew%2Fgsgg%2Fcontent%2Fpost_3817301.html&title=%E5%85%B3%E4%BA%8E2021%E5%B9%B4%E7%9C%81%E9%AB%98%E7%AD%89%E8%81%8C%E4%B8%9A%E6%95%99%E8%82%B2%E6%95%99%E5%AD%A6%E8%B4%A8%E9%87%8F%E4%B8%8E%E6%95%99%E5%AD%A6%E6%94%B9%E9%9D%A9%E5%B7%A5%E7%A8%8B%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E5%AE%9E%E8%B7%B5%E6%95%99%E5%AD%A6%E7%A4%BA%E8%8C%83%E5%9F%BA%E5%9C%B0%E5%92%8C%E7%B2%BE%E5%93%81%E5%9C%A8%E7%BA%BF%E5%BC%80%E6%94%BE%E8%AF%BE%E7%A8%8B%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E6%8B%9F%E8%AE%A4%E5%AE%9A%E5%90%8D%E5%8D%95%E7%9A%84%E5%85%AC%E7%A4%BA_%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E6%95%99%E8%82%B2%E5%8E%85%E7%BD%91%E7%AB%99&source=%E5%85%B3%E4%BA%8E2021%E5%B9%B4%E7%9C%81%E9%AB%98%E7%AD%89%E8%81%8C%E4%B8%9A%E6%95%99%E8%82%B2%E6%95%99%E5%AD%A6%E8%B4%A8%E9%87%8F%E4%B8%8E%E6%95%99%E5%AD%A6%E6%94%B9%E9%9D%A9%E5%B7%A5%E7%A8%8B%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E5%AE%9E%E8%B7%B5%E6%95%99%E5%AD%A6%E7%A4%BA%E8%8C%83%E5%9F%BA%E5%9C%B0%E5%92%8C%E7%B2%BE%E5%93%81%E5%9C%A8%E7%BA%BF%E5%BC%80%E6%94%BE%E8%AF%BE%E7%A8%8B%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E6%8B%9F%E8%AE%A4%E5%AE%9A%E5%90%8D%E5%8D%95%E7%9A%84%E5%85%AC%E7%A4%BA_%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E6%95%99%E8%82%B2%E5%8E%85%E7%BD%91%E7%AB%99&desc=%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E6%95%99%E8%82%B2%E5%8E%85%E9%97%A8%E6%88%B7%E7%BD%91%E7%AB%99%E7%94%B1%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E6%95%99%E8%82%B2%E5%8E%85%E4%B8%BB%E5%8A%9E%EF%BC%8C%E6%98%AF%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E6%95%99%E8%82%B2%E5%8E%85%E5%AE%9E%E6%96%BD%E4%BF%A1%E6%81%AF%E5%85%AC%E5%BC%80%E3%80%81%E6%95%99%E8%82%B2%E8%B5%84%E8%AE%AF%E5%AE%A3%E4%BC%A0%E3%80%81%E5%9C%A8%E7%BA%BF%E4%BA%92%E5%8A%A8%E7%9A%84%E7%BA%BF%E4%B8%8A%E7%AA%97%E5%8F%A3%EF%BC%8C%E6%9D%83%E5%A8%81%E5%8F%91%E5%B8%83%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E6%95%99%E8%82%B2%E9%87%8D%E5%A4%A7%E5%86%B3%E7%AD%96%E9%83%A8%E7%BD%B2%E5%92%8C%E9%87%8D%E8%A6%81%E6%94%BF%E7%AD%96%E6%96%87%E4%BB%B6%E4%BB%A5%E5%8F%8A%E5%90%84%E7%B1%BB%E4%BE%BF%E6%B0%91%E6%8F%90%E7%A4%BA%EF%BC%8C%E6%8F%90%E4%BE%9B%E7%94%B5%E8%84%91%E7%AB%AF%E3%80%81%E6%89%8B%E6%9C%BA%E7%AB%AF%E7%AD%89%E8%AE%BF%E9%97%AE%E5%BD%A2%E5%BC%8F%E3%80%82&pics=http%3A%2F%2Fedu.gd.gov.cn%2Fpublic%2Ftop_wechat.png
http://sns.qzone.qq.com/cgi-bin/qzshare/cgi_qzshare_onekey?url=http%3A%2F%2Fedu.gd.gov.cn%2Fzwgknew%2Fgsgg%2Fcontent%2Fpost_3817301.html&title=%E5%85%B3%E4%BA%8E2021%E5%B9%B4%E7%9C%81%E9%AB%98%E7%AD%89%E8%81%8C%E4%B8%9A%E6%95%99%E8%82%B2%E6%95%99%E5%AD%A6%E8%B4%A8%E9%87%8F%E4%B8%8E%E6%95%99%E5%AD%A6%E6%94%B9%E9%9D%A9%E5%B7%A5%E7%A8%8B%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E5%AE%9E%E8%B7%B5%E6%95%99%E5%AD%A6%E7%A4%BA%E8%8C%83%E5%9F%BA%E5%9C%B0%E5%92%8C%E7%B2%BE%E5%93%81%E5%9C%A8%E7%BA%BF%E5%BC%80%E6%94%BE%E8%AF%BE%E7%A8%8B%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E6%8B%9F%E8%AE%A4%E5%AE%9A%E5%90%8D%E5%8D%95%E7%9A%84%E5%85%AC%E7%A4%BA_%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E6%95%99%E8%82%B2%E5%8E%85%E7%BD%91%E7%AB%99&desc=%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E6%95%99%E8%82%B2%E5%8E%85%E9%97%A8%E6%88%B7%E7%BD%91%E7%AB%99%E7%94%B1%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E6%95%99%E8%82%B2%E5%8E%85%E4%B8%BB%E5%8A%9E%EF%BC%8C%E6%98%AF%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E6%95%99%E8%82%B2%E5%8E%85%E5%AE%9E%E6%96%BD%E4%BF%A1%E6%81%AF%E5%85%AC%E5%BC%80%E3%80%81%E6%95%99%E8%82%B2%E8%B5%84%E8%AE%AF%E5%AE%A3%E4%BC%A0%E3%80%81%E5%9C%A8%E7%BA%BF%E4%BA%92%E5%8A%A8%E7%9A%84%E7%BA%BF%E4%B8%8A%E7%AA%97%E5%8F%A3%EF%BC%8C%E6%9D%83%E5%A8%81%E5%8F%91%E5%B8%83%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E6%95%99%E8%82%B2%E9%87%8D%E5%A4%A7%E5%86%B3%E7%AD%96%E9%83%A8%E7%BD%B2%E5%92%8C%E9%87%8D%E8%A6%81%E6%94%BF%E7%AD%96%E6%96%87%E4%BB%B6%E4%BB%A5%E5%8F%8A%E5%90%84%E7%B1%BB%E4%BE%BF%E6%B0%91%E6%8F%90%E7%A4%BA%EF%BC%8C%E6%8F%90%E4%BE%9B%E7%94%B5%E8%84%91%E7%AB%AF%E3%80%81%E6%89%8B%E6%9C%BA%E7%AB%AF%E7%AD%89%E8%AE%BF%E9%97%AE%E5%BD%A2%E5%BC%8F%E3%80%82&summary=%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E6%95%99%E8%82%B2%E5%8E%85%E9%97%A8%E6%88%B7%E7%BD%91%E7%AB%99%E7%94%B1%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E6%95%99%E8%82%B2%E5%8E%85%E4%B8%BB%E5%8A%9E%EF%BC%8C%E6%98%AF%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E6%95%99%E8%82%B2%E5%8E%85%E5%AE%9E%E6%96%BD%E4%BF%A1%E6%81%AF%E5%85%AC%E5%BC%80%E3%80%81%E6%95%99%E8%82%B2%E8%B5%84%E8%AE%AF%E5%AE%A3%E4%BC%A0%E3%80%81%E5%9C%A8%E7%BA%BF%E4%BA%92%E5%8A%A8%E7%9A%84%E7%BA%BF%E4%B8%8A%E7%AA%97%E5%8F%A3%EF%BC%8C%E6%9D%83%E5%A8%81%E5%8F%91%E5%B8%83%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E6%95%99%E8%82%B2%E9%87%8D%E5%A4%A7%E5%86%B3%E7%AD%96%E9%83%A8%E7%BD%B2%E5%92%8C%E9%87%8D%E8%A6%81%E6%94%BF%E7%AD%96%E6%96%87%E4%BB%B6%E4%BB%A5%E5%8F%8A%E5%90%84%E7%B1%BB%E4%BE%BF%E6%B0%91%E6%8F%90%E7%A4%BA%EF%BC%8C%E6%8F%90%E4%BE%9B%E7%94%B5%E8%84%91%E7%AB%AF%E3%80%81%E6%89%8B%E6%9C%BA%E7%AB%AF%E7%AD%89%E8%AE%BF%E9%97%AE%E5%BD%A2%E5%BC%8F%E3%80%82&site=%E5%85%B3%E4%BA%8E2021%E5%B9%B4%E7%9C%81%E9%AB%98%E7%AD%89%E8%81%8C%E4%B8%9A%E6%95%99%E8%82%B2%E6%95%99%E5%AD%A6%E8%B4%A8%E9%87%8F%E4%B8%8E%E6%95%99%E5%AD%A6%E6%94%B9%E9%9D%A9%E5%B7%A5%E7%A8%8B%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E5%AE%9E%E8%B7%B5%E6%95%99%E5%AD%A6%E7%A4%BA%E8%8C%83%E5%9F%BA%E5%9C%B0%E5%92%8C%E7%B2%BE%E5%93%81%E5%9C%A8%E7%BA%BF%E5%BC%80%E6%94%BE%E8%AF%BE%E7%A8%8B%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E6%8B%9F%E8%AE%A4%E5%AE%9A%E5%90%8D%E5%8D%95%E7%9A%84%E5%85%AC%E7%A4%BA_%E5%B9%BF%E4%B8%9C%E7%9C%81%E6%95%99%E8%82%B2%E5%8E%85%E7%BD%91%E7%AB%99&pics=http%3A%2F%2Fedu.gd.gov.cn%2Fpublic%2Ftop_wechat.png

2022/4/22 关于2021年省高等职业教育教学质量与教学改革工程项目实践教学示范基地和精品在线开放课程项目拟认定名单的公示_广东省教育厅网站

edu.gd.gov.cn/zwgknew/gsgg/content/post_3817301.html 2/2

粤公网安备 44010402001374号 备案/许可证号：粤ICP备09132871号 网站标识码：4400000032

关于我们  联系我们  网站地图 版权所有 广东省教育厅 Copyright Department of Education of Guangdong Province

　　附件1：2021年省高职教育实践教学示范基地拟认定名单.pdf

　　附件2：2021年省高职教育精品在线开放课程拟认定名单.pdf

　广东省教育厅

2022年2月21日

https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=1C0EE8FB59081EECE053022819AC51A5
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44010402001374
https://beian.miit.gov.cn/
http://edu.gd.gov.cn/qtnew/content/post_3339995.html
http://edu.gd.gov.cn/qtnew/content/post_3339991.html
http://edu.gd.gov.cn/qtnew/content/post_3339982.html
http://edu.gd.gov.cn/attachment/0/481/481859/3817301.pdf
http://edu.gd.gov.cn/attachment/0/481/481860/3817301.pdf

附件1

2021年省高职教育实践教学示范基地拟认定名单

序号 基地类别 学校名称 基地名称 负责人

1 产教融合实训基地 东莞职业技术学院 包装设计与制作产教融合实训基地 许霞

2 产教融合实训基地 东莞职业技术学院 智能终端产品开发测试产教融合实训基地 刘洋

3 产教融合实训基地 东莞职业技术学院 智慧商务综合实践基地 黄嘉敏

4 产教融合实训基地 佛山职业技术学院 智慧物流产教融合实训基地 郑丽

5 产教融合实训基地 广东工程职业技术学院 新一代信息技术产教融合实训基地 朱珍

6 产教融合实训基地 广东工程职业技术学院 快消品网店运营产教融合实训基地 丁慧鸽

7 产教融合实训基地 广东工贸职业技术学院 测绘地理信息产教融合实训基地 速云中

8 产教融合实训基地 广东机电职业技术学院 工业机器人技术产教融合实训基地 郭灿彬

9 产教融合实训基地 广东机电职业技术学院 数字化设计与智能制造产教融合实训基地 桂建保

10 产教融合实训基地 广东交通职业技术学院
城市轨道交通工程施工与检测产教融合实训

基地
蒋英礼

11 产教融合实训基地 广东交通职业技术学院 城市轨道交通运输设备产教融合实训基地 宋以华

12 产教融合实训基地 广东科贸职业学院 动物营养与饲料产教融合实训基地 方心灵

13 产教融合实训基地 广东科贸职业学院 烹饪工艺与营养产教融合实训基地 程学勋

14 产教融合实训基地 广东科学技术职业学院 华为鲲鹏数字产业学院-5G运维实训基地 邹晶晶

15 产教融合实训基地 广东科学技术职业学院 电子商务专业群产教融合实训基地 刘电威

16 产教融合实训基地 广东理工职业学院 文化创意产教融合实训基地 张茂伟

17 产教融合实训基地 广东农工商职业技术学院
财.金.税公共服务产教融合实践教学示范基

地
陈倩媚

18 产教融合实训基地 广东轻工职业技术学院 精细化工技术专业示范教学实践基地 朱永闯

19 产教融合实训基地 广东轻工职业技术学院 网络通信技术实训基地 陈岗

20 产教融合实训基地 广东轻工职业技术学院 国际数字创意谷产教融合实训基地 桂元龙

21 产教融合实训基地 广东省外语艺术职业学院 人工智能教育实训基地 杨伟杰

22 产教融合实训基地 广东水利电力职业技术学院 电力综合自动化产教融合实训基地 吴轶群

23 产教融合实训基地 广东水利电力职业技术学院 建筑工程技术专业产教融合实训基地 刘汾涛

24 产教融合实训基地 广东司法警官职业学院 司法鉴定技术专业产教融合实训基地 罗光华

25 产教融合实训基地 广东职业技术学院 智能制造技术产教融合实训基地 王勇

序号 基地类别 学校名称 基地名称 负责人

26 产教融合实训基地 广东职业技术学院 华为鲲鹏应用实训基地 杨伟明

27 产教融合实训基地 广州城市职业学院 智能建造产教融合实训基地 雷华

28 产教融合实训基地 广州城市职业学院 岭南广式点心产教融合实训基地 贾强

29 产教融合实训基地 广州番禺职业技术学院 建筑工程技术专业群产教融合实训基地 李小勇

30 产教融合实训基地 广州番禺职业技术学院 智能产品开发与应用产教融合实训基地 程院莲

31 产教融合实训基地 广州番禺职业技术学院 数字化珠宝首饰检测产教融合实训基地 李坤

32 产教融合实训基地 广州工程技术职业学院 应用化工技术专业产教融合实训基地 梁国华

33 产教融合实训基地 广州工程技术职业学院 服装与服饰设计专业产教融合实训基地 廖灿

34 产教融合实训基地 广州铁路职业技术学院 机车车辆智慧运维产教融合实训基地 钟耀军

35 产教融合实训基地 广州铁路职业技术学院 铁道供电产教融合实训基地 王吉峰

36 产教融合实训基地 惠州卫生职业技术学院 药学专业群产教融合实训基地 梁可

37 产教融合实训基地 深圳信息职业技术学院 人工智能人才培养与技能提升实训基地 张健

38 产教融合实训基地 深圳信息职业技术学院 集成电路设计及应用实训基地 李世国

39 产教融合实训基地 深圳职业技术学院 材料工程技术产教融合实训基地 肖望东

40 产教融合实训基地 深圳职业技术学院 智能制造实训基地 廖强华

41 产教融合实训基地 深圳职业技术学院 风景园林设计校内产教融合实训基地 黄晖

42 产教融合实训基地 顺德职业技术学院 工业机器人技术公共实训中心 蔡泽凡

43 产教融合实训基地 顺德职业技术学院 食品质量与安全专业产教融合实训基地 杨雅兰

44 产教融合实训基地 顺德职业技术学院 新商科与顺商文化公共实训中心 张成

45 产教融合实训基地 顺德职业技术学院
酒店管理与数字化运营专业产教融合实训基

地
储晶

46 产教融合实训基地 中山火炬职业技术学院 包装科研测试中心产教融合实训基地 赵素芬

47 产教融合实训基地 中山职业技术学院 电梯工程技术专业群产教融合实训基地 金志刚

48 产教融合实训基地 中山职业技术学院 物联网应用技术专业群产教融合实训基地 蔡教武

49 产教融合实训基地 中山职业技术学院 数字商贸产教融合实训基地 黄新谋

50 产教融合实训基地 珠海城市职业技术学院 船舶动力工程技术专业产教融合实训基地 马旭

51 虚拟仿真实训基地 广东工贸职业技术学院 测绘地理信息技术虚拟仿真实训基地 高照忠

52 虚拟仿真实训基地 广东机电职业技术学院 高端装备制造虚拟仿真实训基地 戴护民

十氿失恋博物馆
Highlight